пунктом 11.9 Договору № 17 від 16.01.2024 р. та
частиною 1 статті 188 Господарського кодексу
України, частиною 1 статті 652 Цивільного кодексу
України, уклали цю Додаткову угоду про таке:
Сторони дійшли згоди зменшити обсяг закупівлі
Договору № 17 від 16.01.2024 р. (далі – Договір) на
суму 17 864,00 грн. (Сімнадцять тисяч вісімсот
шістдесят чотири грн. 00 коп.)